Moto-All.ru

CIIMCOK JOETAJIEU [IJI4 "REWIND STARTER" BRP OUTLANDER 400 XT 4

X4

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

14

<o
15 o

416

05T0505



CITMCOK OETAJIEY [IJ1d "REWIND STARTER" BRP OUTLANDER 400 XT 4

X4

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

1 420241721 CpOK IIOCTaBKH OT 25 mHeH %EXAGONAL COLLAR SCREW M8 X

2 420852501 CpoK IIOCTaBKH OT 25 mHeH PULLEY-STARTING

3 420240031 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHel SCREW-HEX.M6 X 25

4 420684290 CpoK nocTaBKH 0T 19 gHel Rewind Starter Ass'y. Includes 4 - 15.

4 420610930 CpOK IIOCTaBKH OT 25 nHeH STARTER HOUSING

5 420939115 CpOK IIOCTaBKY OT 25 mHeH RESSORT RAPPEL *SPRING-REWIND
. POULIE DEMARRAG*SHEAVE-ROPE

6 420852283 CpOK IIOCTaBKM OT 25 fHeH (PULLEY

7 412500200 CpOK IIOCTaBKH OT 25 nHeH ROPE-STARTER (PER METER
. STARTING GRIP WITH RUBBER

8 420852555 CpOK IIOCTaBKM OT 25 fHe# BUFFER

9 420852070 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHel COIN *CLAMP-KEY

10 420852299 CpOK IIOCTaBKH OT 25 nHeH CLIQUET *PAWL

11 420852306 CpOK IIOCTaBKY OT 25 mHeH CLIQUET D ARRET*PAWL-LOCK

12 420847927 CpoK IIOCTaBKH OT 25 mHEH MANCHON *SLEEVE-STAGE
. RESSORT D ARRET*SPRING-

13 420938989 CPpOK IIOCTaBKH OT 25 gHe LOCKING

14 420244320 CpOK IIOCTaBKH OT 25 mHeH RONDELLE PLATE *WASHER-FLAT
. VIS PLAST.M6X20*SCREW-

15 420241730 CpOK IIOCTaBKM OT 25 fHeH PLAST.M6X20

16 293800060 CpOK IIOCTaBKH OT 25 nHeH LOCTITE 243 *LOCTITE-243

17 420899763 CpOK IIOCTaBKH OT 25 mHeH MOLYKOTE PG 54 *MOLYKOTE 54




